様式第４号（第６条関係）

島原市法定外公共物占用者地位承継届

  年  月  日

島原市長          様

届出人 住 所
氏 名         印
連絡先℡

島原市法定外公共物管理条例第 7 条第 2 項の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 法定外公共物の種類

２ 被承継人   住 所

氏 名
連絡先

３ 承継の年月日

４ 承継に関する事実
（１） 戸籍謄本(相続人の場合)
（２） 登記簿謄本(法人の場合)
（３） その他

５ 許可の年月日及び番号

６ 許可の内容及び条件の概要